P EEbitubcibmprensivol

5 . it P ) ' o ) ) . ]
v égvg Aasce gL ﬁ,{ﬁwg www.comprensivomanzonipofi.edu.it  email: bale83500x@Istruzion8.it o Seeai Evemes
VIA C. ALBERTO, 35 - 0058 MOLFETTA (8A} C.M. BAICESS0DX COD. FISC. $3423240725 - p.s.c.- baic8§500x@pec.Istruziona.it S fefonee
1° C.0. Manzoni  TEL/Fax: 080.3345031 /3341444 S.M. Poli TEL/Fax: 086-3380897 /3386133
Prot. n. 4654/1-2 Molfetta, 8 novembre 2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  PPOM. n 215 del 15/07/1991 e successive modifiche ¢ integrazioni concernente lo svolgimento delle elezioni degli
Organi Collegiali a livelle di Circolo e di Istituto, .

VISTO ['slenco dei genitori eletti per ’a.s. 2021/2022, in seno ai Consighi di Intersezione affisso all’ALBO il 29 ottobre
2021 prot. n. 4535/11-2;

VISTO  che entro il termine previsto, non sono stati presentati ricorsi avverso il risultato delle elezioni;

DECRETA

I CONSIGLI DI INTERSEZIONE, PER L’ANNO SCOLASTICO 2021/2022, SONO COSI COSTITUITL:

SCUOLA INFANZIA SEZ, GENITORE ELETTO

A MINERVINI ELISABETTA

DON MILANI

B LAMARCA MARIANNA

A SCIANCALEPORE ROSA
GAGLIARDI - GADALETA B PETRUZZELLA ANNALISA

C AYROLDI MARIA FRANCESCA

A VICECONTI VALENTINA

ROSA & CAROLINA AGAZZ]

B de CANDIA 1DA
A ZANNA GRAZIA
PAUL HARRIS B SPAGNOLETTA ANNALISA
C RAGUSEO MARIANNA
A GIANCASPRO ANNA PAOLA
SAN PI1O B SECONDINO NICOLETTA

C DE MUSSO PAOLA

Il presente costituisce atto di nomina per le singole persone (genitori) elette nei Consigli.

Affisso all’ ATBO e pubblicate sul site WEB il 08/11/2021




